国— 1 —国

江 苏 省 档 案 学 会

苏档学〔2020〕2 号

关于转发中国档案学会 2020 年全国

档案工作者年会征文的通知

各设区市档案学会、省各专业档案研究会、各团体会员单位：

现将《中国档案学会关于 2020 年全国档案工作者年会征文

的通知》转发你们，请按照通知要求，积极组织广大会员、档

案工作者撰写报送论文。

各地可将论文在6月10日前集中报送至省档案学会秘书处，

也可按专题直接报送中国档案学会相关学术委员会，截止时间

为 6 月 20 日。

国— 2 —国

联系人：留勤，联系电话：025-83591930，电子邮箱：

jsdaxh@163.com。

附件：中国档案学会关于 2020 年全国档案工作者年会征文

的通知

江苏省档案学会

2020 年 3 月 24 日

国— 3 —国

附件

国— 4 —国

国— 5 —国

国— 6 —国

国— 7 —国

国— 8 —国

江苏省档案学会秘书处 2020 年 3 月 24 日印发